Совет депутатов  Крутихинского сельсовета шестого созыва

Крутихинского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

24 ноября  2017 года                              № 83                                         с. Крутиха

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования

местного значения муниципального образования Крутихинский сельсовет

Крутихинского района Алтайского края

             В соответствии  с Федеральными законами  от 6 сентября 2003

года    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления  в Российской Федерации»,  от 8 ноября 2007 года № 257 –

ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской

Федерации»,  Уставом муниципального образования Крутихинского района

Алтайского края»,  Совет депутатов РЕШИЛ:

            1. Утвердить прилагаемый перечень автомобильных  дорог общего

пользования местного значения Крутихинского сельсовета и присвоить  им

идентификационные номера, согласно приложения.

            2. Обнародовать настоящее решение на информационном           стенде

Администрации Крутихинского сельсовета в сети «Интернет» на

официальном сайте Администрации Крутихинского района.

Глава сельсовета                                                                                   Л.А. Ляпина

                                                                                       Приложение

                                                                                       к решению  Совета депутатов
                                                                            Крутихинского сельсовета
                                                                            шестого созыва

от  24.11.2017 г.   № 83

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения

муниципального образования Крутихинский сельсовет Крутихинского

района Алтайского края

№ п\п Наименование  автомобильной

дороги

Протяжен

ность, м.

Вид  покрытия Идентификационный  номер

 ул. Алтайская 1,5 асфальтное 01-К-08-ОП-МЗП-0001

 ул. Гагарина 1,3 асфальтное 01-К-08-ОП-МЗП-0002

 ул. Заречная 0,5 асфальтное  01-К-08-ОП-МЗП-0003

 ул. Заречная 0,5 грунтовое  01-К-08-ОП-МЗП-0003

 ул. Заречная 0,5 грунтовое 01-К-08-ОП-МЗП-0003

 ул. Заготзерно 1,0 грунтовое 01-К-08-ОП-МЗП-0004

 ул. Михаила Евдокимова 0,3 грунтовое 01-К-08-ОП-МЗП-0005

 ул. Комсомольская 1,7 асфальтное 01-К-08-ОП-МЗП-0006

 ул. Комсомольская 0,3 грунтовое 01-К-08-ОП-МЗП-0006

 ул. Комсомольская 2,0 грунтовое 01-К-08-ОП-МЗП-0006

 ул. Космонавтов 0,8 асфальтное 01-К-08-ОП-МЗП-0007

 ул. Крутоголовых 1,0 грунтовое 01-К-08-ОП-МЗП-0008

 ул. Космонавта Лазарева 1,0 асфальтное 01-К-08-ОП-МЗП-0009

 ул. Ленинградская 1,5 асфальтное 01-К-08-ОП-МЗП-0010

 ул. Молодежная 0,7 асфальтное 01-К-08-ОП-МЗП-0011

 ул. Молодежная 0,4 грунтовое 01-К-08-ОП-МЗП-0012

 ул. Мелиораторов 1,0 грунтовое 01-К-08-ОП-МЗП-0013

 ул. Маяковского 0,8 асфальтное 01-К-08-ОП-МЗП-0014

 ул. Набережная 0,5 грунтовое 01-К-08-ОП-МЗП-0015

 ул. Новосибирская 3,5 асфальтное 01-К-08-ОП-МЗП-0016

 ул. Новая 0,8 грунтовое 01-К-08-ОП-МЗП-0017

 пер. Обской 0,5 песчано-

гравийное

01-К-08-ОП-МЗП-0018

 пер. Пожарный 0,4 асфальтное 01-К-08-ОП-МЗП-0019

 пер. Пожарный 0,2 грунтовое 01-К-08-ОП-МЗП-0020

 ул. Первомайская 1,0 грунтовое 01-К-08-ОП-МЗП-0021

 ул. Пушкина 1,0 асфальтное 01-К-08-ОП-МЗП-0022

 ул. Партизанская 1,0 грунтовое 01-К-08-ОП-МЗП-0023

 ул. Строительная 0,7 асфальтное 01-К-08-ОП-МЗП-0024

 ул. Строительная 0,3 грунтовое 01-К-08-ОП-МЗП-0024

 ул. Садовая 0,7 асфальтное 01-К-08-ОП-МЗП-0025

 ул. Садовая 0,3 песчано-

гравийное

01-К-08-ОП-МЗП-0025

 ул. Степная 0,8 асфальтное 01-К-08-ОП-МЗП-0026

 ул. Северная 2,0 асфальтное 01-К-08-ОП-МЗП-0027

 ул. Советская 1,8 асфальтное 01-К-08-ОП-МЗП-0028

 ул. Целинная 1,0 асфальтное 01-К-08-ОП-МЗП-0029

 пер. Школьный 0,6 асфальтное 01-К-08-ОП-МЗП-0030